

Dodavatel:**Abstrakt s.r.o.****Adresa: Nerudova 934, 332 02 Starý Plzenec**

Sídlo: Liliová 3, 326 00 Plzeň

DIČ: CZ25211773 IČ: 25211773

P.ústav:

Účet:

Tel.: +420

Odběratel:**Zoologická a botanická zahrada města Plzně,**

Pod Vinicemi 928/9

301 00 Plzeň - Severní Předměstí

DIČ.: CZ00377015

IČ: 00377015

Nabídku zpracoval:

Tel.: **+420**e-mail: **Z**

Kontaktní osoba:

Platnost nabídky do: **25.03.23**

Číslo Popis/položka	Kusů	Šířka X Výška (cm)	Množství MJ	Pr.cena/MJ	Celkem
01_ZOO_3D nápisy 335x127cm_a 278x105cm					
31047 Plást lehčený 30 mm	1		8,50 m2	3 513,00	29 860,50
40047 Frézování a gravírování na CNC stroji	1		72,00 m	99,00	7 128,00
11007 Velkoplošný tisk - samolepící vinyl 5-letý LESK	1		8,50 m2	396,00	3 366,00
21016 Laminace (5-letá) - MAT	1		8,50 m2	225,00	1 912,50
21001 Adjustáž na pevné materiály	1		8,50 m2	145,00	1 232,50
51069 Hliníková konstrukce	1		1,00 pau	25 700,00	25 700,00
40003 Práce - 3 lidi	1		8,00 hod	1 529,00	1 223,00
40046 Práce - paušál	1		1,00 pau	7 000,00	7 000,00
Celkem za popis bez DPH:					88 431,50
Celkem za popis s DPH :					1 07 002,11
02_ZOO_3D nápisy 335x127cm_a 278x105cm_instalace					
41001 Pronájem hliníkového lešení - denní sazba	1		1,00 den	900,00	900,00
40003 Práce - 3 lidi	1		8,00 hod	1 529,00	1 223,00
40020 Doprava dodávkovým vozem po Plzni - paušál	1		1,00 pau	592,00	592,00
Celkem za popis bez DPH:					1 3 724,00
Celkem za popis s DPH :					1 6 606,04
03_ZOO_3D nápisy 335x127cm_a 278x105cm_zaměření					
40001 Práce - 1 člověk	1		2,00 hod	510,00	1 020,00
40020 Doprava dodávkovým vozem po Plzni - paušál	1		1,00 pau	592,00	592,00
51050 Spojový materiál	1		1,00 pau	5 000,00	5 000,00
Celkem za popis bez DPH:					6 61 2,00
Celkem za popis s DPH:					8 000,52

Celkem bez DPH: 108 767,50
Celkem s DPH: 1 31 608,67